

## 2018年度 特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

2019年3月31日現在

特定非営利活動法人 日常生活支援ネットワーク

| 科 目        | 金 額        |            | (単位:円)     |
|------------|------------|------------|------------|
| I 資産の部     |            |            |            |
| 1 流動資産     |            |            |            |
| 現金預金       | 3,721,688  |            |            |
| 未収入金       | 46,057,226 |            |            |
| 前払費用       | 1,051,880  |            |            |
| 貸倒引当金      | -276,000   |            |            |
| 流動資産合計     |            | 50,554,794 |            |
| 2 有形固定資産   |            |            |            |
| 建物付属設備     | 1,796,556  |            |            |
| 車両運搬具      | 3          |            |            |
| 工具器具備品     | 1          |            |            |
|            |            | 1,796,560  |            |
| 3 投資等      |            |            |            |
| 差入保証金      | 0          |            |            |
| 長期前払費用     | 0          |            |            |
|            |            | 0          |            |
| 資産合計       |            |            | 52,351,354 |
| II 負債の部    |            |            |            |
| 1 流動負債     |            |            |            |
| 未払金        | 23,502,444 |            |            |
| 短期借入金      | 25,584,814 |            |            |
| 未払法人税等     | 70,000     |            |            |
| 預り金        | 3,486,361  |            |            |
| 流動負債合計     |            | 52,643,619 |            |
| 2 固定負債     |            |            |            |
| 長期借入金      | 0          |            |            |
| 固定負債合計     |            | 0          |            |
| 負債合計       |            |            | 52,643,619 |
| III 正味財産の部 |            |            |            |
| 前期繰越正味財産   |            | 5,321,905  |            |
| 当期正味財産増加額  |            | -5,614,170 |            |
| 正味財産合計     |            |            | -292,265   |
| 負債及び正味財産合計 |            |            | 52,351,354 |